
Logistikdaten

Zeitschaltuhr digital

0505374555

weiß

Artikelnummer

Beschreibung

Für den Verteilungseinbau•

EIN-Automatik-AUS-Handschalter•

Potentialfreier Wechselkontakt•

Gangreserve bei Stromausfall, (NiMH, 
1,2 V, 40 mAh)

•

Kleinster Schaltabstand: 1 min•

Einbauhöhe: 61 mm•

Schaltleistung: max. 3500 W, 16 A, 
ind. 460 VA, 2 A, 220 - 240 V~, 50 Hz

•

8 Programmmöglichkeiten pro Tag 

oder Woche, durch Blockbildung bis 

zu 64 Schaltungen möglich

n

Digital mit LCD-Displayn

Zum Einbau auf Hutschiene (DIN 

Normschiene)
n

4008297053743EAN-Code

VE 3

111

0

143

0,474

0

0

36

0

0

0

0

6,4x3,9x8,6

4,7x6,9x10,1

 

1,743

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

15x14x8,3 cm

91070000900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


