



Zeitschaltuhr digital

- Für den Verteilungseinbau
- EIN-Automatik-AUS-Handschaalter
- Potentialfreier Wechselkontakt
- Gangreserve bei Stromausfall, (NiMH, 1,2 V, 40 mAh)
- Kleinster Schaltabstand: 1 min
- Einbauhöhe: 61 mm
- Schaltleistung: max. 3500 W, 16 A, ind. 460 VA, 2 A, 220 - 240 V~, 50 Hz

- 8 Programm möglichkeiten pro Tag oder Woche, durch Blockbildung bis zu 64 Schaltungen möglich
- Digital mit LCD-Display
- Zum Einbau auf Hutschiene (DIN Normschiene)

Artikelnummer **0505374555**
Beschreibung weiß

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Karton
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	91070000900
EAN-Code	4008297053743

Mengenangaben

VE	3 Stück
VE je Exportkarton	36 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	111 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	143 g
Gew. VE	0,474 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	6,4x3,9x8,6 cm
Abm. Verpackung	4,7x6,9x10,1 cm
Abm. VE Karton	15x14x8,3 cm
Volumen VE	1,743 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm